МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 96

Имени Героя Российской Федерации Владислава Посадского

Кореновская ул., д. 35, Краснодар, 350005, тел./факс (861)212-59-39

е-mail: school96@kubannet.ru

ПРИКАЗ

от    31.08.2022г.                                                                          № 562-О

о назначении комиссии по уничтожению

персональных данных

В целях исполнения Федерального закона N 152-ФЗ от 27 июля 2006 года

"О персональных данных" в МАОУ СОШ № 96 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить комиссию по уничтожению персональных данных в

составе председателя комиссии: заместителя директора по ИКТ Лаптева Н.А.,

членов комиссии: заместителя директора по АХР Клименко А.Н.., учителя

физической культуры Костюченко А.П., учителя технологии Кузнецова В.Д.

2. Результаты по уничтожению персональных данных отражать в акте

уничтожения персональных данных и иной конфиденциальной информации

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор МАОУ СОШ № 96     Т.Б. Подносова

С приказом ознакомлен:      Н.А. Лаптев

           А.Н. Клименко

           А.П. Костюченко

           В.Д. Кузнецов

mailto:school96@kubannet.ru

		Подносова Татьяна Борисовна
	Я являюсь автором этого документа